
1

Od:
Odesláno: 8. února 2019 8:31
Komu: 'METROPROJEKT Obchodní'
Kopie:
Předmět: RE: DPČ - pRWY - NABÍDKA

Informace interní povahy 
 
Dobrý den, 
děkuji za Vaši nabídku na zpracování projektové dokumentace "Doplňková projektová činnost č. 1" a zároveň 
potvrzuji její akceptaci. 
S pozdravem 
 

 
 

Letiště Praha, a. s. 
K letišti 1019/6 
161 00 Praha 6 

T   
M   

 

www.prg.aero  

 

 

Letiště Praha má zavedený a certifikovaný systém EMS. 
Opravdu potřebujete tento e-mail vytisknout? Myslete na životní prostředí. 

 
 
 

From: METROPROJEKT Obchodní <OBCHODNI@metroprojekt.cz>  
Sent: Tuesday, February 5, 2019 9:41 AM 
To:  
Subject: DPČ - pRWY - NABÍDKA 
 
Dobrý den, 
v příloze Vám zasíláme cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace "Doplňková projektová činnost č. 
1". 

1

Od:
Odesláno: 8. února 2019 8:31
Komu: 'METROPROJEKT Obchodní'
Kopie:
Předmět: RE: DPČ - pRWY - NABÍDKA

Informace interní povahy 
 
Dobrý den, 
děkuji za Vaši nabídku na zpracování projektové dokumentace "Doplňková projektová činnost č. 1" a zároveň 
potvrzuji její akceptaci. 
S pozdravem 
 

 
 

Letiště Praha, a. s. 
K letišti 1019/6 
161 00 Praha 6 

T   
M   

 

www.prg.aero  

 

 

Letiště Praha má zavedený a certifikovaný systém EMS. 
Opravdu potřebujete tento e-mail vytisknout? Myslete na životní prostředí. 

 
 
 

From: METROPROJEKT Obchodní <OBCHODNI@metroprojekt.cz>  
Sent: Tuesday, February 5, 2019 9:41 AM 
To:  
Subject: DPČ - pRWY - NABÍDKA 
 
Dobrý den, 
v příloze Vám zasíláme cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace "Doplňková projektová činnost č. 
1". 

0d:
Odesláno: 8. února 2019 8:31
Komu: 'METROPROJEKT Obchodní'
Kopie:
Předmět: RE: DPČ - pRWY - NABÍDKA

Informace interní povahy

Dobrý den,
děkuji Za Vaši nabídku na Zpracování projektové dokumentace "Doplňková projektová činnost č. 1" a Zároveň
potvrzují její akceptaci.
S pozdravem

Letiště Praha, a. S.
K letišti 1019/6
161 00 Praha 6

T
M

WWW.prg.aero

" ' Letiště
II Praha

LETIŠTÉ 'JŘLLAIJH Herı. PRAHA

(ing É'
.Je Š'Žää
GE; 'E'ı

'i' airport
carbon
accredited

Letiště Praha má Zavedený a certifikovaný System EMS.
Opravdu potřebujete tento e-mail vytisknout? Myslete na životní prostředí.

From: IVIETROPROJEKT Obchodní <OBCHODNl@metroprojekt.cz>
Sent: Tuesday, February 5, 2019 9:41 AlVl
To:
Subject: DPČ - pRWY - NABÍDKA

Dobrý den,
v příloze Vám Zasíláme cenovou nabídku na Zpracování projektové dokumentace "Doplňková projektová činnost č.
1".

1



2

 
S pozdravem a přáním pěkného dne 
 

 
obchodní oddělení 
 
METROPROJEKT Praha a. s. 
náměstí I. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2 
tel.:   

 
www.metroprojekt.cz 
 
 
 
---------- Přeposlaná zpráva ---------- 
Od:  
Datum: 30. 1. 2019 8:52 
Předmět: Poptávka DPČ - pRWY 
Komu: ,METROPROJEKT Obchodní <OBCHODNI@metroprojekt.cz> 
Kopie:  

Informace interní povahy 
 
Dobrý den pane řediteli, 
chtěl bych Vás touto cestou požádat o cenovou nabídku na provedení doplňkové projektové činnosti v projektu 
Paralelní RWY dle přiloženého popisu a podkladů. 
  
Předem děkuji za Vaší odpověď. 
S pozdravem 

 
 

Letiště Praha, a. s. 
K letišti 1019/6 
161 00 Praha 6 
T    
M    

 

www.prg.aero  

 

 

Letiště Praha má zavedený a certifikovaný systém EMS. 
Opravdu potřebujete tento e-mail vytisknout? Myslete na životní prostředí. 

  
 
 
---------------------------------------------------------------- 
Tento e-mail včetně příloh obsahuje důvěrné informace a je určen výhradně jeho adresátovi. Pokud jste obdržel(a) 

2

 
S pozdravem a přáním pěkného dne 
 

 
obchodní oddělení 
 
METROPROJEKT Praha a. s. 
náměstí I. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2 
tel.:   

 
www.metroprojekt.cz 
 
 
 
---------- Přeposlaná zpráva ---------- 
Od:  
Datum: 30. 1. 2019 8:52 
Předmět: Poptávka DPČ - pRWY 
Komu: ,METROPROJEKT Obchodní <OBCHODNI@metroprojekt.cz> 
Kopie:  

Informace interní povahy 
 
Dobrý den pane řediteli, 
chtěl bych Vás touto cestou požádat o cenovou nabídku na provedení doplňkové projektové činnosti v projektu 
Paralelní RWY dle přiloženého popisu a podkladů. 
  
Předem děkuji za Vaší odpověď. 
S pozdravem 

 
 

Letiště Praha, a. s. 
K letišti 1019/6 
161 00 Praha 6 
T    
M    

 

www.prg.aero  

 

 

Letiště Praha má zavedený a certifikovaný systém EMS. 
Opravdu potřebujete tento e-mail vytisknout? Myslete na životní prostředí. 

  
 
 
---------------------------------------------------------------- 
Tento e-mail včetně příloh obsahuje důvěrné informace a je určen výhradně jeho adresátovi. Pokud jste obdržel(a) 

S pozdravem a přáním pěkného dne

obchodní Oddělení

METROPROJEKT Praha a. s.
náměstí I. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2
tel.:

WWW.metroproiekt.oZ

---------- Přeposlaná Zpráva ----------
Od:
Datum: 30. 1. 2019 8:52
Předmět: Poptávka DPČ - pRWY
Komu: \/lETROPROJEKT Obchodní <OBCHODNI@metroproiekt.cz>
Kopie:

Informace interní povahy

Dobrý den pane řediteli,
chtěl bych Vás touto cestou požádat o cenovou nabídku na provedení doplňkové projektové činnosti v projektu
Paralelní RWY dle přiloženého popisu a podkladů.

Předem děkuji Za Vaší odpověď.
S pozdravem

Letiště Praha, a. s.
K letišti 1019/6
161 00 Praha 6
T
M

WWW.prg.aero
' ' Letiště

II Praha
LETIŠTÉ 'nrr'ıııLnıwn Herı. PRAHA

Em ùě-Ĺëru
"HÉL'E' fl'l'ü

ng 'EL
:i airport

carbon
accredıted

Letiště Praha má Zavedený a Certifikovaný systém EMS.
Opravdu potřebujete tento e-mail vytisknout? Myslete na životní prostředí.

Tento e-maiI včetně příloh obsahuje důvěrné informace a je určen výhradně jeho adresátovi. Pokud jste obdržel(a)

2



3

tento e-mail omylem, informujte o tom prosím odesílatele a neprodleně jej vymažte ze systému. Neoprávněné 
šíření, kopírování, úpravy nebo zpřístupnění jeho obsahu je zakázáno. Odesílatel neodpovídá za chyby či ztráty 
obsahu této zprávy vzniklé v důsledku komunikace prostřednictvím e-mailu. 
 
This e-mail and any files attached to it are confidential and intended solely for the named addressee. If you have 
received this e-mail in error please contact the sender and delete it from your system immediately. Illegal 
distribution, copying, modification and disclosure of its content is prohibited. The sender of this e-mail shall not be 
held liable for any errors or loss of contents that may be caused by communication via e-mail.  
 

Obsah výše uvedené zprávy má pouze informativní a nezávazný charakter. Společnost METROPROJEKT Praha a.s., tímto výslovně stanoví, a to 
bez ohledu na obsah výše uvedené zprávy, že tato zpráva není závazným právním jednáním vedoucím k vzniku, zániku či změně jakéhokoli 
smluvního vztahu se společností METROPROJEKT Praha a.s., a ani potvrzením přijetí nabídky z její strany. Obsahu této zprávy nelze rovněž 
přisuzovat závaznost jakéhokoli právního jednání pro společnost METROPROJEKT Praha a.s., ze kterého by bylo možné usuzovat na právní 
jednání ve smyslu ustanovení § 1728 a §1729 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. Předchozí věta neplatí jen v případech 
jednání předsedy a místopředsedů představenstva za podmínky, že výslovně v obsahu zprávy uvedou, že se jedná o zavazující charakter obsahu 
této zprávy. Pro vznik, změnu či zánik smluvního vztahu nebo přijetí, změnu či odmítnutí nabídky je obligatorní písemná listinná podoba podepsaná 
oprávněnými zástupci společnosti METROPROJEKT Praha a.s. Disclaimer ID: MPDIS001XHL  

3

tento e-mail omylem, informujte o tom prosím odesílatele a neprodleně jej vymažte ze systému. Neoprávněné 
šíření, kopírování, úpravy nebo zpřístupnění jeho obsahu je zakázáno. Odesílatel neodpovídá za chyby či ztráty 
obsahu této zprávy vzniklé v důsledku komunikace prostřednictvím e-mailu. 
 
This e-mail and any files attached to it are confidential and intended solely for the named addressee. If you have 
received this e-mail in error please contact the sender and delete it from your system immediately. Illegal 
distribution, copying, modification and disclosure of its content is prohibited. The sender of this e-mail shall not be 
held liable for any errors or loss of contents that may be caused by communication via e-mail.  
 

Obsah výše uvedené zprávy má pouze informativní a nezávazný charakter. Společnost METROPROJEKT Praha a.s., tímto výslovně stanoví, a to 
bez ohledu na obsah výše uvedené zprávy, že tato zpráva není závazným právním jednáním vedoucím k vzniku, zániku či změně jakéhokoli 
smluvního vztahu se společností METROPROJEKT Praha a.s., a ani potvrzením přijetí nabídky z její strany. Obsahu této zprávy nelze rovněž 
přisuzovat závaznost jakéhokoli právního jednání pro společnost METROPROJEKT Praha a.s., ze kterého by bylo možné usuzovat na právní 
jednání ve smyslu ustanovení § 1728 a §1729 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. Předchozí věta neplatí jen v případech 
jednání předsedy a místopředsedů představenstva za podmínky, že výslovně v obsahu zprávy uvedou, že se jedná o zavazující charakter obsahu 
této zprávy. Pro vznik, změnu či zánik smluvního vztahu nebo přijetí, změnu či odmítnutí nabídky je obligatorní písemná listinná podoba podepsaná 
oprávněnými zástupci společnosti METROPROJEKT Praha a.s. Disclaimer ID: MPDIS001XHL  

tento e-mail omylem, informujte o tom prosím odesílatele a neprodleně jej vymažte Ze Systému. Neoprávněné
šíření, kopírování, úpravy nebo Zpřístupněníjeho obsahu je Zakázáno. Odesílatel neodpovídá Za chyby či Ztráty
obsahu této zprávy vzniklé v důsledku komunikace prostřednictvím e-mailu.

This e-mail and any files attached to it are confidential and intended solely for the named addressee. lf you have
received this e-mail in error please contact the Sender and delete it from your system immediately. lllegal
distribution, copying, modification and disclosure of its content is prohibited. The sender of this e-mail shall not be
held liable for any errors or loss of contents that may be caused by communication via e-mail.

Obsah výše uvedené Zprávy má pouze informativní a nezávazný charakter. Společnost METROPROJEKT Praha a.s., tímto výslovně Stanoví, a to
bez ohledu na obsah výše uvedené Zprávy, že tato Zpráva není Závazným právním jednáním vedoucím k vzniku, Zániku či Změně jakéhokoli
Smluvního vztahu Se společností METROPROJEKT Praha as., a ani potvrzením přijetí nabídky Zjejí strany. Obsahu této Zprávy nelze rovněž
přiSuzovat Závaznost jakéhokoli právního jednání pro společnost METROPROJEKT Praha as., Ze kterého by bylo možné usuzovat na právní
jednání ve smyslu ustanovení § 1728 a §1729 Zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník v platném Znění. Předchozí věta neplatí jen v případech
jednání předsedy a místopředsedů představenstva Za podmínky, že výslovně v obsahu Zprávy uvedou, že Se jedná o Zavazující charakter obsahu
této Zprávy. Pro vznik, Změnu či Zánik smluvního vztahu nebo přijetí, Změnu či odmítnutí nabídkyje obligatorní písemná listinná podoba podepsaná
oprávněnými Zástupci Společnosti METROPROJEKT Praha a.S. Disclaimer ID: MPDISOO1XHL




